
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/272/2020 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/253/2020 Rady Gminy Dydnia z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodku wsparcia  Klub „Senior+” w Temeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.), art. 17 ust.2 pkt 3 i art. 51 ust.4 oraz 

art. 97 ust. 1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z póżń. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale własnej nr XXX/253/2020 Rady Gminy Dydnia z dnia 4 grudnia 2020 r.  w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” 

w Temeszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 4 i 5; 

2) w § 2 ust. 6 po słowie „odpłatności” skreśla się słowa: „o której mowa w ust. 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5425


		2020-12-31T12:28:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




